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DEL 1

Både Oppgave la) og Oppgave 1b) skal besvares.

Bruk skriftstørrelse 12 pkt.

Oppgave 1

Vi tenker oss at du er interessert i en deltidsjobb ved siden av studiene og finner annonsen fra

elektrokjeden Elektrix (vedlegg 1).

Bruk vedlegg 1 og svar på begge  deloppgavene:

Vurderhvilkefordelerog ulemperdetvil ha for en ingeniørstudentå ha en
deltidsstillingsomdensomer utlysthosElektrix.

Du bestemmerdegfor å søkestillingensomdeltidsmedarbeiderhos Elektrix.
Skrivsøknaden.I søknadenskaldet gå framat du harde rettekvalifikasjonene,
at du er studentvedHiø, og at du derformå ta et forbeholdnårdet gjelderå
jobbeekstrarundteksamenstider.Søknadenskalutformessomet formeltbrev
og skrivespå egenside.Undertegnmedet fingertnavn.
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DEL2

Velg enten Oppgave 1 eller Oppgave 2.

Bruk skriftstørrelse 12 pkt. og 1 1/2i linjeavstand.

Oppgave 1

En gruppe studenter ved Høgskolen i Østfold har gjennomført en undersøkelse om studenters
holdning til og erfaring med personlig bruk av mobiltelefon (tekstmeldinger, surfing på nett
etc.) under undervisning. 83% av de spurte svarte «ja» på spørsmålet om de selv bruker
mobiltelefonen under forelesninger. 42% opplevde at dette gikk ut over egen læring, mens
40% opplevde at de hadde blitt forstyrret av medstudenters bruk av mobilen. 54,5% av de
spurte var positive til et forbud mot mobiltelefon under undervisning. Antallet spurte var
33studenter.

Skriven saktekstder du diskutererresultateneav dennesporreundersøkelsen.Skriv
ogsåhvadu selvmenerom brukav mobiltelefonunderundervisning.Lagen overskrift
sompassertil innholdeti tekstendin.

Oppgave 2

Det er mye å sette seg inn i for en som er ny student, og for mange kan overgangen fra

videregående skole eller yrkesliv være stor. Å bo for seg selv, etablere nye sosiale relasjoner,

få gode rutiner med lesing og oppgaveskriving, er noen av utfordringene man møter.

Skriven saktekstsomhenvenderseg til nyestudenter.I tekstenskal du reflektereover
overgangenfra entenå væreyrkesaktivellerelevpåvideregåendeskole,til å være
studentved en hogskoleelleret universitet.Tekstenbør munneut i noenrådtil nye
studenter.Lagen overskriftsompassertil innholdeti tekstendin.
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Vediegg 1

Annonse i Dagsposten 25.07.2016:

Har du lyst til å studere arbeidslivet?
El-butikken Elektrix i Fredrikstad søker en deltidsmedarbeider som kan arbeide minimum
to ettermiddager i uka og annenhver lørdag. Stillingen innebærer hovedsakelig jobbing på
avdelingen for tv, lyd og bilde. Vi ønsker også at den vi tilsetter kan «trå til» når det er
behov for litt ekstra innsats, for eksempel under julehandelen.

Om deg:

Du stiller høye krav til deg selv som selger i en av Nordens største elektrokjeder. Å
tilhøre de beste innen kjente merkevarer til lave priser er krevende, spennende og
utviklende.

Kvalifikasjoner/krav:

Interesse for salg og våre produkter
Ha glimt i øyet og godt humør
Tåle til dels hektiske perioder
Være kundeorientert og høflig
Like å jobbe med mennesker
Over 18 år
Noe datakunnskaper

Elektrix søker deg som legger stor vekt på ansvar, tar personlig initiativ, har ordenssans
og liker å jobbe selvstendig i en til tider hektisk arbeidssituasjon.

Å jobbe i Elektrix betyr at du kommer inn i et stort handelsforetak hvor det konstant
skjer endringer som åpner muligheter for de rette menneskene. Vi vektlegger grundig
opplæring i et inspirerende arbeidsmiljø. Som ansatt i Elektrix får du
konkurransedyktig lønn, gode karrieremuligheter, gunstige personalkjøpsordninger og
bonusavtale.

Velkommen med din søknad!

Søknaden sendes Elektrix, postboks 50, 1601 Fredrikstad.

Søknadsfrist: 05.08.2016




